
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45  

2 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10 0:01:25

3 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30 0:01:45

4
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:04:43

5
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:08:26

6 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:11:18

7 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39 0:11:54

8 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:13:08

9 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

10
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:14:52

11 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:16:16

12
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:19:09

13
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:22:03

14
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:24:40

15 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:25:59

16
Chaigneau Elise [1101] Chiens Nordiques D Aquitaine

MERIGNAC (33700)
SEF 30/01  19:32:46 1:16:46 0:26:01

17 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:33:22

18 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:35:35

19 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 0:56:15

Non classés Général

1

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10  

2 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30 0:00:20

3
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:03:18

4
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:07:01

5 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:09:53

6 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39 0:10:29

7 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:11:43

8
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:13:27

9
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:17:44
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45  

2 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

3 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:16:16

4
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:22:03

5
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:24:40

6 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:25:59

7
Chaigneau Elise [1101] Chiens Nordiques D Aquitaine

MERIGNAC (33700)
SEF 30/01  19:32:46 1:16:46 0:26:01

8 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:33:22

9 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:35:35

10 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 0:56:15
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillères Clément [1121]  Mérignac (33700) CAH 30/01  19:18:39 1:02:39  

Non classés CAH

4

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarralangue Jessica [1117]  artiguelouve (64230) SEF 30/01  19:06:45 0:50:45  

2 Laval Roxanne [1118]  ANGLET (64600) SEF 30/01  19:21:35 1:05:35 0:14:50

3 Morand Marjorie [1109] Canicross  () SEF 30/01  19:23:01 1:07:01 0:16:16

4
Larrouture Joanna [1116] Apa Jogging Saint Sever Saint Sever

(40500)
SEF 30/01  19:28:48 1:12:48 0:22:03

5
Couaillier Amandine [1103] Cani Folie Association Canicross

CUGNAUX (31270)
SEF 30/01  19:31:25 1:15:25 0:24:40

6 Oger Sandy [1110] Chiens Nordiques D'aquitaine Bègles (33130) SEF 30/01  19:32:44 1:16:44 0:25:59

7
Chaigneau Elise [1101] Chiens Nordiques D Aquitaine

MERIGNAC (33700)
SEF 30/01  19:32:46 1:16:46 0:26:01

8 Roussette Sophie [1114] Canicross MURET (31600) SEF 30/01  19:40:07 1:24:07 0:33:22

9 Bizet Cécile [1100] Canicross LAVERNOSE LACASSE (31410) SEF 30/01  19:42:20 1:26:20 0:35:35

10 Gagniac Laurine [1106] Canifolie Canicross TOULOUSE (31400) SEF 30/01  20:03:00 1:47:00 0:56:15

Non classés SEF
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ganglion Gerard [1107]  pau (64000) SEH 30/01  19:08:10 0:52:10  

2
Pujol Sebastien [1112] Canifolie Association Canicross

AUTERIVE (31190)
SEH 30/01  19:11:28 0:55:28 0:03:18

3
Rosin Nicolas [1113] Cani Folie Association Canicross MURET

(31600)
SEH 30/01  19:15:11 0:59:11 0:07:01

4 Porte Julien [1122]   () SEH 30/01  19:19:53 1:03:53 0:11:43

5
Servoin David [1115] Chiens Nordiques D'aquitaine canejan

(33610)
SEH 30/01  19:21:37 1:05:37 0:13:27

6
Cochet Manuel [1102] Canifolie Association Canicross CUGNAUX

(31270)
SEH 30/01  19:25:54 1:09:54 0:17:44

Non classés SEH
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Non classés V1F
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polignone Frederic [1111] Canifolie FONSORBES (31470) V1H 30/01  19:08:30 0:52:30  

2 Arberet Dominique [1119]   () V1H 30/01  19:18:03 1:02:03 0:09:33

Non classés V1H
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V5H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 10   D+: 300

Non classés V5H
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http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com

